

ACHIZITIE DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 43545618

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	09.03.20	Pretul estimativ:	7.194,00 RON - 7.194,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: 1. Placa OSB 12 mm (2500x1250 mm). Cantitate: 30 buc. Pret estimat 58 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 1.740 lei fara TVA; 2. Surub pentru lemn autofiletant D 3,5 x 40 mm. Cantitate: 1000 bucati. Pret estimat 0,12 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 120 lei fara TVA; 3. Grinzi lemn (rigle) 80x80x4000. Cantitate: 100 bucati. Pret estimat 46 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 4.600 lei fara TVA; 4. Scandura constructii (cherestea nerindeluita) 3000x120x22 mm. Cantitate: 24 bucati. Pret estimat 16 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 384 lei fara TVA; 5. Tub rigid/berman pentru cablu D 20 mm x 3 m. Cantitate: 20 bucati. Pret estimat 2,5 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 50 lei fara TVA; 6. Platbanda (otel lat) 40 x 4 mm (bara 6 ml). Cantitate: 10 bare. Pret estimat 30 lei fara TVA/buc.; Valoare totala: 300 lei fara TVA;
